
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
’’Начальная школа «Радуга детства» пос. Майский 

Белгородского района Белгородской области"

ПРИКАЗ

09.0Е2023 № 04-ОД

О назначении ответственного

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О 
внесении изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской 
Федерации" и статью 1 Федерального закона "Об обязательных требованиях в 
Российской Федерации"», в целях приведения основной общеобразовательной 
программы начального общего образования в соответствие с федеральной 
образовательной программой, утвержденной приказом Министерства 
просвещения №992 от 16.11.2022г. с целью организации работы по подготовке 
и введению ФООП с 01.09.2023 года в МОУ «Начальная школа п. Майский»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителя директора Павлова М.В. назначить ответственной за работу
по приведению ООП НОО в соответствие с ФОП.
1.1. В срок до 01.02.2023 провести анализ имеющейся ООП НОО на 
соответствие требованиям,
1.2. Подготовить материалы для организации работы и созданию рабочей 
группы по приведению ООП НОО в соответствие с ФОП.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МОУ «Начальная школа п. Майский» С.В. Хомякова


